Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 20B7/2011 Em 09 de novembro de 2011.

-
,ffi
CII­
1110
C'l~
-ü
Ól· (f)

Z <
:::i

OLIJ
'< o::
(,}O
<0
ü<_111
Co::
Zlll->

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação n° 1352/11. de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos,
conforme manitestação da Gerência de Obras Viárias da Secretaria Municipal
de Obras Públicas, que a solicitação toi atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

L---(~'----- s...
00MARCELO fORTES BARBIERI IV

Prefeito Municipal '.0

!l8. IG. 62.219f111